DE SECUNDŌ p̄cipali ſit iſta p̄ ſcōclusio. ueritas in itellcū ſz
opatōem cōplexam non ē de cōſidera-
tōe metha. rō huius eſt q̄a tal̄ ueritas P
eſt relatio real P ſolum rōis & duas op̄i-
ones. ſi eſt real p̄tinet ad cōſideratōem
libri de aia. ubi agitur de potētiis aie. ex
natura enim actus intellect⁹ cognoscit

quō est fundamen̄tū m̄ta p̄ relatiōis. Si est relatiō rōis & m̄ aliā opionē: tūc p̄tinet ad cōsideratōem logici. cuius est cōsiderare uerū & falso. possibile & i. possibile. & oēs alios mōs cōpōis. simili dicēdum est de ueritate incōplexa itellectus. // Z̄a cōclusio sit ista. ueritas i rebus p̄sumpta. s. p̄ cōpatōe z̄ ad producentem: ptinet ad cōsideratōnē metha. hanc oñdo sic. illud reale uerū qđ nō cōtrahit ens ad q̄tum nec ad motū: ptinet ad cōsideratōnē metha. sed uerū reale dictum isto mō est huiusmōi. ḡ & cetera. pbatio minoris. q̄a ut p̄z ex p̄dcis tale uerum inuenitur in diuinis ubi nec est motus nec q̄titas. // Tertia cōclū sit ista. uerum reale sumptū p̄ cōpatōe z̄ ad cognoscentem p̄o illorū trium: ptinet ad cōsideratōem metha. pbatio hūius. nam tale uerum cōuertitur cū ente ḡ ptinet ad metha. sicut & ens cū quo cōuertitur. añs p̄z. q̄a oē ens q̄tum ē de se est manifestuum sui cuicūq; intellectui potenti cognoscere ip̄m. // Quarta cōclusio sit ista. uerum reale sumptū p̄ cōpationem ad cognoscentem 2° & 3° istorum triū: non ptinet ad cōsideratōe z̄ metha. rō p̄ secūdo mō est. quia tale uerum non cōuertitur cū ente pat̄z nam cōtrahit ad actū determinatum ut patet. ḡ nō ptinet ad metha. q̄ determinat de ente. // Rō p̄z est q̄a tale ens est uerum diminutum & cōtractūz ad ens logicū. unde omēs secūde intentōnes de tali ente pdicantur. & ideo pprie ut sic excluditur a metha. cōuertit tñ cū ente aliqualr. q̄a logic⁹ cōsiderat oia aliqualr ut metha. s; modus cōsideratōis est aliis. s. p̄ quid reale & p̄ intentōnē z̄am. sicut etiā est conuertibilitas entis simpli & diminuti. q̄a neutr⁹ alter⁹ exce-
dit in cōuitate. nā q̄cqd est simpli ens:

p̄t esse ens diminutū. quatenus oē ens p̄t eē cognitū aut intellectūz. AD ARGV menta in oppo^m l^m p^m supponit falsūz in minori ut p̄z ex p̄ articulo potest tamē responderi ad oia simp^l qđ nullum est cōtra dicta. a² enim de uero reali mō p̄expōito. dcūm aut̄ ph̄ p̄scise excludit a cōsideratōe metha. uerum in intellectu cōplexo. qđ est i cōpōe & diuisione. sicut exp̄sse p̄z in lra eius. // Cōtra. a quo nō excludit cōsideratio cāe nec effectus. sed illa ueritas in intellectu est effectus entitatis reali. iuxta illud in predicamentis in eo q̄ res est uel nō est dīoratō uera uel falsa. // Respondeo. ma. est uera de cā totali. non sic est in ppōito. nam ueritas triplex exclusa oio a methaphi. dependet ab intellectu. ita q̄ res ex se non est sufficiens cā alicuius istarum. l^m ad illam requiratur ut p̄bat auctoritas allegata. ita q̄ li in eo non dicit cām p̄scisam ueritatis in intellectu. sed requiritur intellectus cōponens pdicatū cum subiecto.

Explicit sextus liber.

IRCA Septimum librum q̄rit: Vtruz inherē³ sit de eēntia accēntis. ui² q̄ nō. nā eēntia passionis pre cognoscit dīmīratōi cū sit me^m in demōstratōe ut dī 2° poste. sed inherē³ eius non p̄cognoscitur sed cōcluditur in demonstratōe. ḡ inherē³ non est de eēntia passionis. // Pre³. si sic: ḡ dicēdo accēns

ens p̄ticipatōem reducīt. z̄c. dicendū
q̄ i¹ ppō maior nō est p¹, sed reducitur
ad istā. oē ens ipfectū reducīt ad pfectū
sed q̄a oē ens p̄ticipatōem est ipfectū
& tantū illud ens est pfectū qd̄ ē ens p̄
eētiā. iō se² i¹ maior q̄ oē ens p̄ticipa
tōem z̄c. i¹ aūt ppō oē ipfectū reduci²
ad pfectū sic intelligēda est. nā aliqd ē i
pfectū du². u^{oo} km ipfectōem sim² que
. s. nō nccō h̄z ipfectōem ānexā q̄a nō in
cludit in se limitatōem. ut hoc bonū. &
hoc unū. & hoc ens. hoc sapiēs. & simi-
lia. a^{oo} est aliqd ipfectū nō km pfcōem
sim² q̄. s. de rōe sui includit limitatōem
ut hic bō. hic bos. hic asinus. z̄c. & id o
nccō h̄z ānexā ipfectōem. ipfectū p^{oo} re
ducīt ad pfectū eiusdē rōis. puta ad bo-
nū. ad unū. ad ens. ad sapiēs. q̄ iportāt p̄
fectōem sim². & ista pōt dici redu^o uni
uoca. sed ipfectū z^{oo} nō reducīt ad pfe
ctū p̄ eētiā eiusdē rōis. puta ad rōe³ spe
cificā. q̄a ip̄a aliqd includit ipfectōis q̄a
limitatōem. & iō km illā nō pōt eē ali-
qd pfectū sim² pp² limitatōem. sed re
ducīt ad pfectū primū qd̄ est pfectum
sim² equoce tñ & eminenter icludēs illā
pfectōem. & ista po² redactō equoca.
bonū g^o ipfectū reducīt ad bonū pfcūz.
sed hic bō q̄ est ipfectus & si² hic bos n̄
reducitur ad boiem P bouem sim² pfe
ctū sed ad sumū ens & ad sumū bonum
qd̄ est deus q̄ illā pfectōe³ uirtuālē iclu
dit. nō g^o est dare boiem nec bouē p̄ eēn
tiā q̄ dī p̄nt appellari. Ad 3^m qñ di²
q̄ q̄cūq̄ sunt meliora sunt ponēda i uniuerso.
dico q̄ uerū ē si illa pō sit possiblē
& nō icōpossiblē. sed eē plures deos ē in
cōpossible & includēs repugnatiam ut
oñsum est multiplē. & iō nō ē melius eē
plures deos. qd̄ enī nō est melius nisi ex
pōe icōpossibiliū nō est melius. immo nec
bonū sim². sicut illud qd̄ non est nisi ex

pōe ipossibili & repugnatiā includēte n̄ ē
oīo. sed ipossible est ipm eē P ponī inēē
bene ḡ cōcludit phūs q̄ nō est bonū in
uniuerso pluralitas p̄cipatuū. unus ḡ ē
princeps totius uniuersi q̄ est deus bene
dictus uiuēs & regnas sup uniuersaz cre
aturam a seculo usq; in seculum:

A M E N

Excellentissimi sacre theologie pfe
lloris ordinis minorū Antonii Andree
sup.iz.libros metha.qōnū. Reuerēdus
p̄ eximiq̄b̄ sacre theo^e pfessor Magi-
ster Thomas de Anglia ordīs beremi-
tarū actu in citate patauina legēst:diligē-
tissime emēdanda examinatōti institit
emēdādo. Instātia expēsisq̄. M. Nicho-
lai petri de Harlem de Hollandia Al-
mani:coadiuuāte. M. Hermāno de Le-
wilapide de Colonia. Quarū ip̄ssio a p̄r̄
cipio usq̄ ad finē extat pacta. Anno do-
mice incarnationis. i. q. 77. Die uero. iz.
May. In clara citate Vicentina.